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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 255 162 0 99 103 109 107 80 143 226 238 243 229 213 189 184 188 146 157 222 267 239 225 202 4226
Термо 453 453 0 449 440 439 445 448 446 460 477 496 521 562 574 574 566 561 561 562 573 581 590 581 11812
Обновливи извори 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 26 28 28 25 28 21 25 25 31 32 34 34 34 382
Вкупно производство 708 615 0 548 544 548 552 528 590 690 722 764 778 803 788 786 775 731 743 815 873 854 849 817 16421
Директни потрошувачи 121 122 0 117 118 121 120 110 110 108 105 112 107 108 105 109 111 114 110 106 109 109 108 111 2571
Дистрибуција 779 678 0 610 579 586 601 645 721 799 847 855 832 817 806 799 812 831 873 957 960 934 919 840 18080
Влез во ЕЕС 572 614 0 653 651 622 624 653 602 582 575 555 538 565 590 601 601 621 618 571 528 482 471 464 13353
Излез од ЕЕС 364 415 0 461 485 449 443 411 346 349 327 335 359 426 450 462 436 391 360 303 312 274 273 312 8743
Вкупен конзум 916 815 0 740 710 721 734 769 846 923 970 985 957 942 928 925 940 962 1001 1083 1088 1062 1046 968 21031
Загуби 16 15 0 13 13 13 13 14 15 17 17 18 17 17 17 17 17 17 18 19 20 19 19 17 378
Нето конзум 900 800 0 727 697 708 720 755 831 907 953 967 940 925 911 908 923 944 983 1063 1069 1043 1027 951 20652

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


